. //%/)MJ/?;/Z& 0{// e:g/ivz//;:f{(uze; 9{// 74////()){%{ e (///{ L%Z’(%(‘(l/
g 0 » 7/ Y 2
%/Iﬁ ,%/a/}///ﬁ %@/(//mwa//é//f/? é L//%M///m - g%@m’(/ﬁf; Q,ﬁ;%%ﬂ/a/(;

Prot. n. 2121/A2b Ancona, 28 febbraio 2006
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il C.C.N.I. 22 giugno 2005, in particolare I’art. 4 che disciplina il passaggio alle posizioni
economiche A1S — B3S — C1S — C3S del personale appartenente rispettivamente alle posizioni economiche
A1-B3-CleC3;

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D. Lgs. 30.07.1999, n. 300;

VISTO il D.P.R.11.08.2003, n. 319;

VISTA la ministeriale prot. n. 3280 del 18 ottobre 2005 avente per oggetto “Modalita attuative dell’art. 4 del
C.C.N.I del 22 giugno 2005 . Attribuzione posizioni economiche “super””’;

VISTO il proprio decreto di pari numero in data 20 febbraio u.s. con il quale sono state pubblicate le
graduatorie regionali provvisorie per il passaggio alla posizione economica B3 “super”;

VISTA lalegge 7.08.1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni;

ESAMINATI i reclami pervenuti ;

CONSIDERATO che si ¢ dovuto provvedere d’Ufficio ad alcune correzioni circa la valutazione degli incarichi
espletati perché rientranti nelle normali competenze di servizio d’istituto e comunque nell’ambito di strumenti
di organizzazione funzionale;

RITENUTO di dover approvare definitivamente la graduatoria regionale di cui sopra;

DECRETA

Art. 1 — La graduatoria regionale definitiva per P’attribuzione della posizione economica B3 “super”,
allegata al presente decreto come parte integrante, € approvata in via definitiva e sara pubblicata all’Albo
di questa Direzione Generale in data 1° marzo 2006.

Art. 2 — A termini della ministeriale prot. n. 3280 del 18 ottobre 2005, il presente provvedimento ¢ impugnabile
mediante ricorso al Tribunale Civile in funzione di Giudice del Lavoro, previo esperimento del tentativo
obbligatorio di conciliazione ex artt. 65 e 66 del D.Lgs. n. 165/ 2001 presso la Direzione Provinciale del Lavoro.

Art. 3 — La predetta graduatoria definitiva sara in visione anche presso le sedi dei Centri Servizi Amministrativi
di Ancona, Ascoli Piceno, Macerata e Pesaro-Urbino.

f.to IL DIRETTORE GENERALE
Michele DE GREGORIO

e Al Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione ministeriale e per la gestione ministeriale del bilancio, delle
risorse umane e dell informazione
Dir.Gen.le per le risorse umane del Ministero
Ufficio IV
ROMA

All’Albo dell’Ufficio NDG

Al Dirigente del C.S.A. di ANCONA

Al Dirigente del C.S.A. di ASCOLI PICENO
Al Dirigente del C.S.A. di MACERATA

Al Dirigente del C.S.A. di PESARO-URBINO
Alle RSUNDG

Alle OO.SS. di categoria LORO SEDI

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@tin.it - http://www.marche.istruzione.it
IF/AD/va/ad
D:\Documents and Settings\mi00229\Desktop\sito in lavorazione\working\notizie\nuovi\imminenti\decreto B3s.doc




